INDICAÇĂO N.º 39/2010 APRESENTAÇĂO: SESSĂO ORDINÁRIA 10/05/2010.
AUTOR: VEREADORA ITANEI GUEDES RIBEIRO DIAS – PP.

“Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva para que
juntamente com o Setor Competente da Administração que seja feita a idenficação com
placa  da Rua Mato Grosso em nosso município”.

     Tarumã, 03 de Maio de 2010.

                                                 20° Ano da Emancipação
                                                 18° Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Anizio Leme de Souza            Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                           Vereador-PP                            Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias              João Aparecido Coelho
     Vereador-PSB              Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda   Valdemar Gomes
Vereador – PV                      Vereador- PSDB                         Vereador -PPS

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois em virtude da falta de identificação
na  referida  rua  os  moradores  estão  tendo  dificuldades  nos  recebimentos  de
correspondências,  compras  e  qualquer  outro  tipo  de  entrega  em  suas
residências.Pedimos ainda que fossem tomadas providências o mais breve possível,
visando dar solução ao problema ora apresentado.

                             Sala das Sessões, 30 de Abril de 2.010.
                             20.º Ano da Emancipação Política
                             18.º Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Anizio Leme de Souza      Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela       Itanei G. Ribeiro Dias             João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB                 Vereador - PP                         Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes
Vereador – PV                      Vereador- PSDB                         Vereador -PPS

	Antonio Marcos da Costa Lima Anizio Leme de Souza Edélcio Francisco Silvério
	Fernandes Baratela Itanei G. Ribeiro Dias João Aparecido Coelho
	Vereador-PSB Vereador - PP Vereador - PDT

	Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois em virtude da falta de identificação na referida rua os moradores estão tendo dificuldades nos recebimentos de correspondências, compras e qualquer outro tipo de entrega em suas residências.Pedimos ainda que fossem tomadas providências o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.
	Sala das Sessões, 30 de Abril de 2.010.
	20.º Ano da Emancipação Política
	18.º Ano da Instalação
	Antonio Marcos da Costa Lima Anizio Leme de Souza Edélcio Francisco Silvério
	Fernandes Baratela Itanei G. Ribeiro Dias João Aparecido Coelho
	Vereador-PSB Vereador - PP Vereador - PDT